[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023 г.                                                                                                         №3
ст.Ребриха
О публичных слушаниях по проекту о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии  с Градостроительным кодексом  Российской Федерации,    Положением  об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.08.2018 № 41 (в ред. от 03.03.2021 №9, от 27.12.2021 № 58),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Станционно-Ребрихинский  сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края на  15 февраля 2023 года в 15 ч. 00 мин. в  помещении  Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета (ст.Ребриха, ул.Строительная 22).

2. Предложения и замечания по проекту о внесении изменений  в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию по землепользованию и застройке (ст.Ребриха, ул.Строительная 22, Администрация Станционно-Ребрихинского сельсовета).

        3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде        Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета.
 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава Администрации сельсовета                                             В.В.Странцов
          Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
         Заместитель главы Администрации сельсовета                                             О.Н.Аверьянова